PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      (((((                                              (((((((((

Số: 3660/QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày 25  tháng 11  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh Quyết định số 3005/QĐ-CTUBND

ngày 10/10/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 3005/QĐ-CTUBND ngày 10/10/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc mức thu học phí dược sĩ trung học hệ chính quy;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Điều 1 của Quyết định số 3005/QĐ-CTUBND ngày 10/10/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc mức thu học phí dược sĩ trung học hệ chính quy như sau:

Đồng ý mức thu để chi phí đào tạo đối với dược sỹ trung học của Trường Trung học Y tế Bình Định cụ thể như sau:

- Mức thu: 480.000 đồng/học sinh/tháng
- Thời gian thu: 10 tháng/năm học
- Thời gian đào tạo: 02 năm

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Quyết định số 3005/QĐ-CTUBND ngày 10/10/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3005/QĐ-CTUBND ngày 10/10/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế Bình Định,  Hiệu trưởng Trường Trung học Y tế Bình Định và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

                                 KT- CHỦ TỊCH
                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh

- Sở GD-ĐT

- Lưu: VT, K9 (10b)

                                                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình